АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 				          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18.05.2021                                        с. Богучаны                                          № 79-п

О внесении изменений в Постановление от 18.05.2012
№ 90-п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений", статьями 15, 18 Устава Богучанского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Богучанского сельсовета от 18.05.2012 № 90-п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 4.5. цифры «7 167» заменить цифрами «23 026»;
1.2. пп. 4 п. 4.3 Положения слова "компенсационного и" исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Богучанского сельсовета (Терскову Л.М.).
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости».
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Подпункт 1.2. пункта 1 настоящего Постановления вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Главы сельсовета	                                                                              Л.В. Шмелёва